PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 0003/2024

Homenagem à senhora Deputada Estadual Luciane
Carminatti.

A Vereadora Katsumi Yamaguchi, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, apresenta o seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art 1º. É concedido título de Cidadã Honorária à senhora Deputada Estadual Luciane
Carminatti, pelas contribuições à comunidade lageana.

Art 2º. Será entregue certificado reconhecendo o título em Sessão Solene, no dia 21 de março
de 2024, às 19h, no Plenário Nereu Ramos da Câmara de Vereadores.

Art 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2024.

Autora: Vereadora Katsumi Yamaguchi

Com assinatura dos Vereadores abaixo nominados para tramitação da matéria:

Vereadora Profª. Elaine Moraes Vereador Aldori Freitinhas

Vereadora Suzana Duarte Vereador José Osni (Tio Zé)

Vereadora Odila Waldrich

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 6
 s

ig
na

tá
rio

s
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

al
ag

es
.s

c.
go

v.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

40
22

21
72

02
14

D
A

48
9

		2024-02-26T14:26:26-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-02-26T14:26:26-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-02-26T14:26:26-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-02-26T14:26:26-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-02-26T14:26:26-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-02-26T14:26:26-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-02-26T14:26:26-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Certificação Digital